公司拟与华发股份签订补充协议，将原《股权转让合同》第 1.3 条修改

为 "双方一致同意，以 2013年 9月 30日为基准日，双方共同委托审计评估机构对目标公司所有资产进行重新核算，并以前述

目标公司所有资产进行重新核算价格为准与本合同第 1.1款所述审计评估结果进行比较， 按本合同第 1.2 款约定原则重新核

算股权转让价款，多退少补。 "

根据湖北众联资产评估有限公司出具的 "鄂众联评咨字[2013]第 16 号 "《评估报告》， 2013 年 9 月 30 日目标公司 40%股

权的价值为人民币拾亿陆仟陆佰肆拾陆万伍仟捌佰元（CNY1,066,465,800.00），根据多退少补的原则，华发股份需向本公司再

支付受让目标公司 40％股权的股权转让价差额人民币壹亿叁仟柒佰玖拾捌万捌仟捌佰捌拾柒元捌角肆分（CNY137,988,

887.84）。 上述差额自补充协议签订生效之日起五个工作日内由华发股份一次性支付给本公司。

表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

特此公告。

广东世荣兆业股份有限公司董事会

二〇一三年十一月四日

中航投资控股股份有限公司关于股改限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确